
服務對象 服務人次
社區獨居老人/弱勢兒少/新住民 60人

原住民部落弱勢家庭 120人

性侵少女 4人

社區青少年 10人

弱勢原民家庭(含弱勢長輩、生活輔導班兒童) 長輩15人/

10個家庭

社區弱勢家庭(含弱勢長輩、特殊境遇家庭) 長輩20人/

20個家庭

社區弱勢家庭 15個家庭

(50人)

社區獨居老人、無法申請中低收入補助之清寒戶 10人

社區獨居老人/弱勢兒少/新住民 60人

課輔班社區兒童 15人

精神疾病患者 30人

課後照顧班兒童和青少年 13人

家扶基金會台北青角分事務所

私立禾康康復之家 110/01/28 20210128001

20210120001 羅蘭教會社區照顧關懷服務

 110/01/21 20210121001 社團法人宜蘭縣以琳家庭關懷協會

 110/01/16

 110/01/27 20210127001 社團法人就是愛關懷協會

 110/01/29 20210129001 社團法人中華培愛全人關懷協會

 110/01/16 20210116003

 110/01/20

財團法人基督教聖道兒少福利基金會附屬台北市私立聖道兒童之家

110年度1月份物資分享單位明細表

台灣綠色方舟全人關懷協會

都市人基金會

分享單位
社團法人宜蘭縣以琳家庭關懷協會

單據日期

 110/01/04

單據號碼
20210104001

20210116001

 110/01/16 20210116002

 110/01/14

 110/01/14

 110/01/15

20210114001

20210114002

20210115001

瑪樂發關懷協會

潮州國語禮拜堂長輩關懷及兒少生輔班

岡山聖道堂寒冬長輩關懷服務


